
OSWIADCZENIE 0 WARUNKACH ODPLATNOSCI ZA STUDIA W UW W ROKU
AKADEMICKIM 2024/2025

.STUDIA I STOPNIA KIERUNEK ADMINISTRACJA
NIESTACJONARNA
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: rata 20.09.2024

IIrata 15.01.2025

IIIrata 15.03.2025

Irata

II rate

Ill rata

IV rata

Vrata

VIrata

VII rata

20.09.2024

15.10.2024

15.11.2024

15.12.2024

15.01.2025

15.02.2025

15.03.2025

VIII rata 15.04.2025

Powtarzanie zajfc - studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia
• powtarzanie roku studi6w

optatajednorazowa (wariant A) 15.10.2024 r.0

optata w trzech ratach (wariant B)
Irata 15.10.2024r.
IIrata 15.01.2025r.
IIIrata 15.03.2025r.

optata w osmiu ratach (wariant C)

Irata
II rata
Ill rata
IV rata
Vrata
VI rata
VII rata
VIII rata

15.10.2024r.
15.11.2024r.
15.12.2024r.
15.01.2025 r.
15.02.2025 r.
15.03.2025r.
15.04.2025 r.
15.05.2025 r.

• powtarzanie semestru studiow:

o oplatajednorazowa 15.10.2024r.

o optata w dwoch ratach - t^cznie w tym:
Irata 15.10.2024r.

IIrata 15.03.2025r.

* plwtal-Z.T,iew.catOTC,i Przedmiotu semestralnego/rocznego (maksymalnie dwoch) - (
liczby punkt6w ECTS przypisanych do przedmiotu -1 ECTS

powtarzanie w catosci przedmiotu semestralnego / rocznego (wpis warunkowy) -
optata we liczbv eodzin Drzvpisanvch do przedmiotu -1 eodz.
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1 800 zl

1 800 zt

800 zl

i%.:an

powtaTZTieostatniegocyklu seminar'"m w przypadkuwznowieniaw.1 latod datyskreslenia z listy sWentowzpowodu niezaliczenm ostataTegocykTuTemTnriu'm'naskutek nieztozenia pracy dyplomowej przewidzianej w programieksztafcenia^optata'za^emelsti:I/urok
powtarzanie seminarium dyplomowego w wymiarze semestru / roku
zaJ!cia^.Leot>j?te _Programem studi6w (tj. zaj?cia niewymagane do zaliczenia danegoetapu studiow zgodnie z programem studiow), na ktore student si? zapisal, "aleTch^ie

t - optata wg liczby godzin przypisanych do przedmiotu - 1 godz.
termin ptatnosci: 15 gmdnia

725 zl

725 zl

725 zt

725 zl

725 zt

725 zl

725 zt

725 zl

suma optat za kazdy
powtarzany przedmiot
nie wi^cej jednak niz

5 000 zt

5 400 zl
1 800 zl
1 800 zt
1 800 zt
5800zt

725 zl
725 z{
725 zl
725 z}
725 zt
725 zl
725 zl
725 zt

suma opiat za kazdy
powtarzany przedmiot
nie wi?cej jednak niz

3 340 zt
3 800 zl

1 900 zl

1 900 zl

100zt

35 zt

334zt/500zt

1340zt/2000z<

35 zt

Prosz^ o wybor ptatnosci w roku akademickim 2024/2025
...Data,czytelnypodpis


